
Numéro de circuit : 8100 Lot : 3

Service : 100 B

Jours de fonctionnement LMMJV-

COMMUNE ARRET HORAIRE
KMS INTER 

ARRET
KMS TOTAUX

LA CALOTTERIE Valencendre - Abri 7h48 0,00 0,00

SORRUS Rue de Montreuil - F N° 208 7h55 0,00 0,00

SORRUS Mairie - Kiosque 7h58 1,40 1,40

ECUIRES Collège du Bras d'Or - Entrée Principale 8h08 6,30 7,70

MONTREUIL Place de la Gare - Zone verte 8h15 3,15 10,85

Numéro de circuit : 8500 Lot : 3

Service : 100

Jours de fonctionnement LMMJV-

COMMUNE ARRET HORAIRE
KMS INTER 

ARRET
KMS TOTAUX

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Les Jonquilles - Abri 7h04 0,00 0,00

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mayvillage - F Abri - Poteau CG 7h08 3,01 3,01

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Eglise 7h10 1,15 4,16

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Square Robert Lassus - N° 29 - Abri 7h11 0,31 4,47

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Quentovic - Abri 7h12 0,44 4,91

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mille Agréments - Abri 7h13 0,58 5,49

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Avenue Jean Laure Sanguet - F Abri 7h15 1,12 6,61

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Musée - Poteau CG - F Abri 7h16 0,28 6,89

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Avenue de Lattre de Tassigny - F Abri 7h17 0,54 7,43

CUCQ Fontaine Médicis - Poteau 7h21 1,43 8,86

CUCQ Trépied - Avenue d'Etaples - Abri 7h23 1,21 10,07

CUCQ Trépied - Avenue du Chat Noir - Abri 7h25 0,72 10,79

CUCQ Avenue de la Poste - N° 607 - Abri 7h27 1,24 12,03

SAINT JOSSE Chaussée de l'Avant Pays - N° 120 7h34 5,99 18,02

LA CALOTTERIE Valencendre - Abri 7h38 0,34 18,36

LA CALOTTERIE Place du Calvaire - Place de la Libération 7h45 3,16 21,52

LA MADELAINE-SOUS-

MONTREUIL

Mairie - F N° 15 7h46 1,88 23,40

ECUIRES Collège du Bras d'Or - Entrée Principale 7h49 1,85 25,25

MONTREUIL Place de la Gare - Zone Verte 7h56 3,15 28,40

CONSISTANCE DE SERVICE DU CIRCUIT 8500

ADAPTATION DE SERVICE A COMPTER DU MERCREDI 2 OCTOBRE 2024

CONSISTANCE DE SERVICE DU CIRCUIT 8100

ADAPTATION DE SERVICE A COMPTER DU MERCREDI 2 OCTOBRE 2024


